



POLDERMA AIR SPA INFUZJA TLENOWA 10 BAR

16800 zł brutto

 [Przejdź na stronę produktu](#)

POLDERMA AIR SPA INFUZJA TLENOWA 10 BAR

POLDERMA AIRSPA – TWOJE NARZĘDZIE DO DOSKONAŁEJ PIELĘGNACJI SKÓRY

POLDERMA AIRSPA to zaawansowane urządzenie kosmetyczne, które łączy w sobie dwie niezwykle skuteczne technologie pielęgnacyjne: infuzję tlenową oraz oxybrazję. Dzięki wyjątkowej mocy ciśnienia 10 BAR, zapewnia intensywną regenerację, odświeżenie i nawilżenie skóry, sprawiając, że każdy zabieg staje się prawdziwym rytuałem piękna.

ZASTOSOWANIE POLDERMA AIRSPA

*

OXYBRAZJA (PEELING WODNO-TLENOWY) – głębokie oczyszczenie i złuszczenie martwego naskórka za pomocą tlenu i soli fizjologicznej. Idealna opcja dla skór

wrażliwych i problematycznych.

*

INFUZJA TLENOWA – intensywne wprowadzanie składników aktywnych w głąb skóry, poprawiające jej nawilżenie, elastyczność i promiennność.

*

MIKROMASAŻ TLENOWY – stymulacja skóry czystym tlenem, poprawiająca jej dotlenienie i pobudzająca naturalne procesy regeneracyjne.

*

TLENOTERAPIA TWARZY – relaksująca maska tlenowa, która odżywia skórę i wspomaga jej rewitalizację.

CO WYRÓŻNIA POLDERMA AIRSPA?

CIŚNIENIE 10 BAR – wyjątkowa moc, która czyni oxybrazję jeszcze skuteczniejszą.
WSZECHSTRONNE ZASTOSOWANIE – możliwość łączenia różnych technologii dla kompleksowej pielęgnacji skóry.
ŁATWOŚĆ UŻYTKOWANIA – intuicyjna obsługa i ergonomiczne głowice.
BEZPIECZEŃSTWO I KOMFORT – delikatne, a jednocześnie skuteczne działanie, dostosowane do każdego typu skóry.

Z JAKIMI TERAPIAMI MOŻNA ŁĄCZYĆ POLDERMA AIRSPA?

*

Zabiegi nawilżające i regenerujące

*

Terapie anti-aging i liftingujące

*

Zabiegi redukujące przebarwienia i poprawiające koloryt skóry

*

Kuracje wspomagające leczenie trądziku

*

Pielęgnacja skóry naczynkowej i wrażliwej

POLDERMA AIRSPA to idealne rozwiązanie dla nowoczesnych gabinetów kosmetycznych i SPA, które pragną oferować swoim klientom najwyższą jakość zabiegów. Odkryj moc tlenu i przekonaj się, jak spektakularne efekty może zapewnić Twojej skórze!

Napięcie	220-230V
Pobór mocy	180W
Ciśnienie maksymalne	10 BAR
Przepływ	10LPM
Zakres pracy	Ciągła
Filtr węglowy	Tak
Końcówki/Peloty	Aerograf, Głowica do masażu
Waga	20Kg